
Premiação Completa
Raça: SANTA INES
Tipo: Galpão
Exposição: 37ª SHOW RURAL COOPAVEL

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 80 O258255 AKÃ IA 4325 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

67 O263234 CABANHA SARTOR HOLLYWOOD 161 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

TERCEIRO
MELHOR MACHO 76 O260395 AKÃ 4618 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 65 O269697 CABANHA SARTOR IRINEU 176 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADO 64 O269700 CABANHA SARTOR IAGO 175 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 65 O269697 CABANHA SARTOR IRINEU 176 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADO 64 O269700 CABANHA SARTOR IAGO 175 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 67 O263234 CABANHA SARTOR HOLLYWOOD 161 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 69 O264198 AKÃ 4798 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
RESERVADO 70 O264206 AKÃ 4760 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
TERCEIRO 75 O258924 BRASIL OURINHOS IA 537 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 80 O258255 AKÃ IA 4325 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
RESERVADO 76 O260395 AKÃ 4618 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
TERCEIRO 77 O256981 DO CESINHA LOTTUS 557 CABANHA ORTOLAN CABANHA ORTOLAN
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 65 O269697 CABANHA SARTOR IRINEU 176 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 64 O269700 CABANHA SARTOR IAGO 175 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 14 A 16 MESES
1 67 O263234 CABANHA SARTOR HOLLYWOOD 161 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 18 A 20 MESES
1 69 O264198 AKÃ 4798 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
2 70 O264206 AKÃ 4760 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
3 71 O264181 AKÃ 4666 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
4 68 O264151 AKÃ 4795 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 20 A 22 MESES
1 75 O258924 BRASIL OURINHOS IA 537 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 15º CATEGORIA: DE + 24 A 28 MESES
1 76 O260395 AKÃ 4618 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
2 77 O256981 DO CESINHA LOTTUS 557 CABANHA ORTOLAN CABANHA ORTOLAN
 
PRÊMIO - 16º CATEGORIA: DE + 28 A 32 MESES
1 80 O258255 AKÃ IA 4325 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
2 78 O258279 AKÃ IA 4398 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
3 79 O258285 AKÃ IA 4379 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS RGB
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 86 C546001 AKÃ 4796 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 85 C546493 CABANHA SARTOR IURI 220 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
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CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 85 C546493 CABANHA SARTOR IURI 220 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃO 86 C546001 AKÃ 4796 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 85 C546493 CABANHA SARTOR IURI 220 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 18 A 20 MESES
1 86 C546001 AKÃ 4796 MARCOS FREDERICO FIORILLO MENARIM CABANHA AKÂGU'SU

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 63 O260749 CABANHA SARTOR HENEDINA 157 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 61 O263233 CABANHA SARTOR HOLLY 163 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 62 O262898 AB KURA 083 CABANHA ORTOLAN CABANHA ORTOLAN

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 59 O269696 CABANHA SARTOR IRETE 174 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 59 O269696 CABANHA SARTOR IRETE 174 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 61 O263233 CABANHA SARTOR HOLLY 163 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 62 O262898 AB KURA 083 CABANHA ORTOLAN CABANHA ORTOLAN
TERCEIRO 60 O263232 CABANHA SARTOR HARLEE 162 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 63 O260749 CABANHA SARTOR HENEDINA 157 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 59 O269696 CABANHA SARTOR IRETE 174 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 14 MESES
1 61 O263233 CABANHA SARTOR HOLLY 163 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 60 O263232 CABANHA SARTOR HARLEE 162 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 16 A 18 MESES
1 62 O262898 AB KURA 083 CABANHA ORTOLAN CABANHA ORTOLAN
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 18 A 20 MESES
1 63 O260749 CABANHA SARTOR HENEDINA 157 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS RGB

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 83 C545857 CABANHA SARTOR HAYDEN 210 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 82 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

TERCEIRA
MELHOR FEMEA 84 C545621 CABANHA SARTOR HERBYE 199 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 81 C546492 CABANHA SARTOR IARA 219 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 81 C546492 CABANHA SARTOR IARA 219 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 83 C545857 CABANHA SARTOR HAYDEN 210 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
RESERVADA 82 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
TERCEIRO 84 C545621 CABANHA SARTOR HERBYE 199 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 81 C546492 CABANHA SARTOR IARA 219 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 18 A 20 MESES
1 83 C545857 CABANHA SARTOR HAYDEN 210 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
2 82 C545855 CABANHA SARTOR HARMONI 209 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR

18/02/2025, 14:42 ARCO - Resultados Galpão

sistema.arcoovinos.com.br/resultados/mostraResultadoGalpao.asp?expo=658&raca=15&tipani=0 2/3



3 84 C545621 CABANHA SARTOR HERBYE 199 RODRIGO E RONIMAR SARTOR CABANHA SARTOR
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